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merk C
merk A

V.03 V.02

V.04

V.05V.06

V.01

H.03H.02H.01

gevelstuc, wit

zweeds rabat 
horizontaal, antraciet

gevelstuc, withouten kozijn en 
deur, antraciet

harmonicadeur, 
antraciet

houten kozijn, wit

(00 BG (peil))P+0

(dak)P+3000

Ab

C

C
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3
2
0
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3
2
0
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gevelstuc, wit

aluminium dakrand, wit

Opdrachtgever Project Projectnummer

TekeningnummerTekening

Datum

Wijziging

Formaat

SchaalFase

Papenvoort 52, Geldrop

gevelaanzichten
achter- en linkergevel

26-04-2024

2350

D1001

1:50

DEFINITIEF A2

DO

Achtergevel Linkerzijgevel


